[image: image1.png]

                                    Районное Собрание

муниципального образования
 муниципального района
«Боровский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ
 23 декабря 2021 года                             г. Боровск                                                        № 102
О награждении Почетной грамотой
муниципального образования муниципального
района «Боровский район»
В соответствии с Положением о почетной грамоте, благодарственном письме и должностном значке депутата муниципального образования муниципального района «Боровский район», утвержденного Решением Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 22 от 07.02.2008 года, Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»
РЕШИЛО:
1.  Наградить Почетной грамотой муниципального образования муниципального района «Боровский район» - Махсма Аллу Алексеевну, заведующую отделением функциональной диагностики врача функциональной диагностики, за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и личный вклад в общие результаты деятельности учреждения здравоохранения.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                              А.В. Бельский
.
Отп. 3 экз
2- в дело
1-заявителю